
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 88.148,24              7.591,45                7.591,45                  7.591,45              140,62               20/02/2018 22/02/2018

Fevereiro 85.921,07              7.295,54                7.295,54                  7.295,54              20/03/2018 07/03/2018

Março 89.956,73              7.542,47                7.542,47                  7.542,47              20/04/2018 10/04/2018

Abril 254.821,73            22.326,27              22.326,27                22.326,27            20/05/2018 07 e 09/05/2018

Maio 186.140,47            15.321,95              15.321,95                15.321,95            20/06/2018 08 e 13/06/2018

Junho 220.894,67            18.203,22              18.203,22                18.203,22            20/07/2018 18/07/2018

Julho 216.482,62            17.743,45              17.743,45                17.743,45            20/08/2018 02 e 07/08/2018

Agosto 229.428,24            18.915,05              18.915,05                18.915,05            20/09/2018 16/09/2018

Setembro 229.905,39            18.858,48              18.858,48                18.858,48            20/10/2018 10/11/2018

Outubro 231.229,75            19.064,29              19.064,29                19.064,29            20/11/2018 03/12/2018

Novembro 236.186,38            19.517,49              19.517,49                19.517,49            20/12/2018 10/01/2019
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Dezembro 163.054,60            13.371,21              13.371,21                13.371,21            20/01/2019 08/02/2019

13º Salário 71.871,76              7.344,59                7.344,59                  7.344,59              20/12/2018 08/02/2019

Total 2.304.041,65         193.095,46            193.095,46              193.095,46          140,62               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 100.502,44            21.105,46              21.105,46              21.105,46        548,78             20/02/2018 22/02/2018
Fevereiro 98.275,27              20.637,79              20.637,79              20.637,79        36,55               20/03/2018 07/03/2018
Março 102.310,93            21.485,28              21.485,28              21.485,28        104,07             20/04/2018 10/04/2018
Abril 267.175,93            56.106,93              56.106,93              56.106,93        1.922,02          20/05/2018 07/05/2018
Maio 198.494,67            41.683,83              41.683,83              41.683,83        196,12             20/06/2018 08 e 13/06/2018
Junho 233.248,87            48.982,21              48.982,21              48.982,21        1.323,41          20/07/2018 13 e 18/07/2018
Julho 228.836,82            48.055,67              48.055,67              48.055,67        1.421,29          20/08/2018 02 e 07/08/2018
Agosto 241.782,44            50.774,24              50.774,24              50.774,24        1.150,89          20/09/2018 16/09/2018
Setembro 242.259,59            50.874,44              57.208,62              954,00                 56.254,62        4.673,01          20/10/2018 10/11/2018
Outubro 243.583,95            51.152,52              51.152,52              2.275,00              48.877,52        1.678,75          20/11/2018 10/12/2018
Novembro 248.540,58            52.193,43              52.193,43              3.229,00              48.964,43        5.085,19          20/12/2018 10/01/2019
Dezembro 175.408,80            36.835,59              36.835,59              4.955,60              30.884,05        2.945,47          20/01/2019 08/02/2019
13º Salário 84.225,96              17.687,44              17.687,44              -                      17.687,44        3.981,87          20/12/2018 08/02/2019
Total 2.464.646,25         517.574,83            523.909,01            11.413,60            511.499,47      25.067,42        - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi Empenhado, liquidado e pago o valor de R$ 6.334,18 em duplicidade no mês de setembro de 2018.
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